[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

31.05.2022 года                                                                                                          № 444
Об отчете МО МВД России «Лесозаводский» о результатах оперативно-служебной деятельности за 12 месяцев 2021 года
Заслушав отчет МО МВД России «Лесозаводский» о результатах оперативно-служебной деятельности за 12 месяцев 2021 года, руководствуясь Приказом МВД России от 30.08.2011 № 975 «Об организации и проведении отчетов должностных лиц территориальных органов МВД России», Уставом Лесозаводского городского округа Приморского края, Регламентом Думы Лесозаводского городского округа, утвержденным решением Думы Лесозаводского городского округа от 12.04.2019 № 74,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять отчет МО МВД России «Лесозаводский» о результатах оперативно-служебной деятельности за 12 месяцев 2021 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по социальной политике, законности, правопорядку и защите прав граждан (Мазняк).

Председатель Думы
Лесозаводского городского округа                                                              В.А. Шульга